



IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021; 
VISTA  l’Ordinanza del Ministero della Salute n. 81 del 3 aprile 2021 che dispone, per la 
  regione Marche, l’applicazione delle misure di cui alla c.d. “zona arancione” a 
  decorrerere da martedì 6 aprile 2021; 
VISTA  la nota dell’USR Marche n. 6703 del 3 aprile 2021 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza a partire dal 7 aprile 2021 per tutte le classi di ogni 
ordine e grado dell’I.C. “Senigallia Sud-Belardi”. 

  

                 IL DIRIGENTE 
         Luca Maria Antonio Testa 

     (documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

Firmato digitalmente da LUCA MARIA ANTONIO TESTA

ANIC849002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002655 - 05/04/2021 - I.1 - U


		2021-04-05T11:41:15+0200
	TESTA LUCA MARIA ANTONIO




